45 cm SAS 29-Pin naar SATA Kabel met LP4
Voeding
Product ID: SAS729PW18
Deze hoogwaardige 45 cm lange SAS (29-pins) naar SATA-kabel is ideaal voor gebruik met externe SAS-
opslagmedia, host-bus-adapters en RAID-controllers en biedt zowel voedings-(LP4) als data-
connectiviteit.
Deze hoogwaardige SAS-SATA-kabel wordt geleverd met levenslange garantie door StarTech.com.
*Houdt u er rekening mee dat de SATA-controller SAS-schijven dient te ondersteunen.
0800 0230 168
Certificaties, rapporten
en compatibiliteit
0800 0230 168
Warranty Lifetime
Connector(en) Connector A 1 - SATA (7-polig, data) Contact
Connector B 1 - LP4 (4-polig; Molex-type Large Drive Power) Mannelijk
1 - SFF-8482 (29-polig, data & voeding, interne SAS)
Contact
Fysieke
eigenschappen
Gewicht product 30 g [1.1 oz]
Kabellengte 457.2 mm [18 in]
Kleur Rood
Lengte product 457.2 mm [18 in]
Verpakkingsinformatie Package Height 25 mm [1 in]
Package Length 22.5 cm [8.9 in]
Package Width 12.5 cm [4.9 in]
Verzendgewicht (verpakt) 35 g [1.2 oz]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 45 cm SAS 29-Pin naar SATA Kabel met LP4 Voeding
Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.
0800 0230 168